contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro
ou parente em linha reta, colateral, ou por atinidade, até o terceiro grau.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92. \ô
5.1. O valor mensal da contÍatagão e de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e sciscentos reais),
pcrfazcndo o vâlor total de R$ 307.200,00 (trezentos e sete mil e duzentos reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas deoorrentes da
cxccução do objeto, inclusive tribulos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frcte, seguro e oulros necessários ao cumprimento

[...]

BALSAS, inscrita no CNPI/MF sob o no: 06.777.130/0001-11 e a

Empresa: PLANECON SERVIçOS LTDA, CNPI Ne 14.796.097/0001-Ol.
OBJETOi contratação de pessoa jurídica do ramo para prestação de
serviços de locação de vêículos, de interesse desta Câmara l,lunic pal
de Balsas-MA VALOR: R$ 307.200,00 (trezentos e sete mil e duzentos
reais),VlGÊNCIA: iniciar"se-á na assinatura como vigência de 12 (doze)
meses. RECURSOS ORçÂMENTÁR|OS: Dotaçâo OrçarÍrentárial
01.031.0011.2.004 [4anutenção das at]vidades Administrativas da
Câmarà; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica.

[...]

07 cDq 2 7 4 e67 47 9 6b7 c9 6 ad6 f 59 b6 c 5 2

sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do
artigo 107 da Lei na 14.133, de 2021 PREçO: A CONTRATANTE pagará
ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor global
de RS 234.403,85 (duzentos e trintã e quatro mil, quatrocentos e três
reàls e oitenta e clnco centavos), conforme descrito na Cláusula
segunda do primeiro termo aditivo ao Contrato. RECURSOS
oRçaMENTÁR|oS: Dotação Orçamentáriar 01.031.0011.2.004 -
l'4anutenção das atividades Administrativas da Câmara; 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros Pessoa luridica DAS DEMAIS

[...]

meses a partir de 2610312025 até 2610312026, podendo ser prorrogado
slcessivamente, respeltada a vigência máxirna decenal, na forma do
artigo 107 da Lei ns 14.113, de 2021 PREçO: A CONTRAÍANTE pagará

ao CONTRATADO pela execuçáo do objeto deste Contrato o valor global
de R$ 354.816,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil oitocentos e

dezesseis rears), conforme descrito na Cláusula quinta do Contrato.
REcuRsos oRçaMENTÁRtos: Dotação orçamentária:
01.031.0011.2.004 - Manutenção da5 atividades Administrativâs da

Cârnara; 3.3.90,39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa luridica
DAS DEMAIS COilDlçOES: